R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1069
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/10/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com secretaria competente, realizar estudos visando a possibilidade de que o vale saúde oferecido aos servidores municipais aposentados também possam ser utilizados para contratação de planos de saúde oferecidos por operadoras instaladas em Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de outubro de 2019.

Vereadora Autora JAMILA

PSDB

JCD/esm